Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 17.12.2014 г.

	№ 131

	р. п. Тельма

	О переименовании должности и внесении изменений в перечень муниципальных должностей муниципальной службы и штатное расписание администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

На основании Протокола заседания кадрового Совета от 17.12.2014 №3, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования,  администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести с 01.01.2015 года в перечень муниципальных должностей муниципальной службы и штатное расписание администрации городского поселения Тельминского муниципального образованияследующие изменения:

1.1 Переименовать должность «Специалист по работе с населением» на должность «Специалист ВУС и по работе с населением».
Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                М.А. Ерофеев
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

городского поселения

Тельминского муниципального образования
от 29.01.2014 № 22
Перечень

муниципальных должностей муниципальной службы

 администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

(в ред. Постановления администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 17.12.2014 №131)

Младшие должности муниципальной службы

1.  Главный специалист по финансово-бюджетной политике;

2.  Ведущий специалист по экономической политике;

3.  Ведущий специалист по организационной работе;

4.  Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства;

5.  Специалист по правовым вопросам;

6.  Специалист по физической культуре, спорту и работе с общественными организациями;

7.  Специалист по архитектуре, землеустройству и благоустройству;

8.  Специалист ВУС и по работе с населением;

9.  Специалист 1 категории;

10.  Специалист ВУС.

       Глава городского поселения

       Тельминского

       муниципального образования                                                 М.А. Ерофеев